様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

 佐賀県労働委員会 会長 様

            申請者 住所又は所在地

                氏名又は名称

             （法人の場合、代表者職氏名）

個別労働関係紛争あっせん申請書

 下記のとおり、あっせんを申請します。

記

１ 関係当事者

労

働

者

住  所

連絡先

（℡）

氏  名
就 業

年月日

雇用形態
正社員・パート・

契約社員・その他（   ）
就業部署

事

業

主

名  称
事業の

種 類

代表者

職氏名

連絡先

（℡）

所在地

２ あっせんを求める事項

３ 当事者の主張の要旨

（労働者の主張）

（事業主の主張）

４ 紛争の経過（紛争の経過及び争点が分かるよう、紛争発生からあっせん申請に至るま

での経緯を日付順に簡潔に記載してください。なお、相談簿等で経過が分かる場合は、同

簿で代替して差し支えありません。）

 個人情報については、その目的を達成するためのみに使い、本人の承諾なしに第三者に提

供することはありません。

 個人情報の取扱いについては、労働委員会委員及び労働委員会事務局職員において、

適正な管理を行います。

 詳しくは、佐賀県のホームページのプライバシーポリシー

（https://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html）をご覧ください。